

三、分项报价表

序号	产品名称	品牌	型号规格	制造厂商	数量	单位	单价(元)	总价(元)
1	防汛应急包		11件套	福建省琪冠箱包科技有限公司	150	套	1295	194250
1.1	多功能包	智纳	Z2111	宁波云友电器有限公司				
1.2	强光手电筒	云友	K63	如皋市龙霸服饰有限公司				
1.3	雨衣	龙霸美洲豹	LB-006	东台市佳海救生设备厂				
1.4	救生绳	佳海	□8	东台市福锐救生设备有限公司				
1.5	救生衣	福锐救生	FRY-II	晋江骏博雨具有限公司				
1.6	雨伞	甘竹	折叠	唐山市科显达劳保用品有限公司				
1.7	安全帽	全戴	TGJ	大连安斯盾鞋业有限公司				
1.8	雨鞋	吉盾	37-45#	新疆极限天霖纺织有限公司				
1.9	毛巾	HOYO	74*34cm	阳江市江城区拓利五金制品有限公司				
1.10	高频口哨	泰拓利	TL-KS006	山东星宇手套有限公司				
1.11	防护手套	星宇	均码	福建省琪冠箱包科技有限公司				
2	投光灯具	尚为	SW2910	深圳市尚为照明有限公司	3	套	18900	56700
3	汽油发电机	吉安	EC6500E	南通吉安发电机组有限公司	3	台	12950	38850
4	卫星电话	星联天通	T900+Pro	深圳星联天通科技有限公司	2	套	9980	19960

商洛市应急综合预警处置中心防汛应急物资采购项目磋商文件

5	手提式 防爆探 照灯	尚为	SW2300	深圳市尚为照明 有限公司	50	只	1180	59000
6	多功能 应急灯	尚为	SZSW218 7	深圳市尚为照明 有限公司	80	只	593	47440
7	强光手 电筒	云友	K63	宁波云友电器有 限公司	100	只	226	22600
8	防水照 明喊话 器	雷公王	CR94	浙江大厚电子有 限公司	50	只	696	34800
9	雨伞	甘竹	折叠	晋江骏博雨具有 限公司	100	把	69	6900
合计（大写）		肆拾捌万零伍佰元整						

说明：1、供应商必须按“货物（产品）分项报价表”的格式详细报出磋商报价的各个组成部分的报价，报价精确到元。

2、经磋商，递交最终磋商报价后，各供应商提供的分项报价表中各项报价执行同比例下浮原则。

供应商名称（盖章）：西安一健水利物资有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：高波

日期：2022年9月20日